Ofício GAB nº 114/2025

Guararema, 26 de agosto de 2025

À Vereadora Maria de Fátima Soares Pereira de Souza
Câmara Municipal de Guararema

Assunto: Ofício Especial nº 26.2025 – Protocolo nº 7.820/2025

  Senhora Vereadora,

       Em resposta ao Ofício Especial nº 26.2025, que solicita a poda
dos  galhos  das  árvores  existentes  na  altura  do  nº  120  da  Avenida
Marrakeshi, no Bairro Salto.
       Informamos que a Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e
Bem-Estar Animal realizou a abertura de protocolo na agência virtual da
Concessionária EDP SP, conforme anexo, para que sejam tomadas as devidas
providências.

        Sendo só para o momento, reiteramos nossos votos de estima e
consideração.

  Atenciosamente,

IRINEU CLAUDIO LEITE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GABINETE



Solicitação realizada com sucesso

Poda de Árvore

Acompanhar solicitação

Imprimir

Enviar por e-mail

Número de Protocolo

0205594383

Data da Solicitação: 25/08/2025 10:14:23

Número da solicitação: 000500562813

Prazo: : 30 Dias Corridos

: A EDP agradece as informações prestadas. Seu pedido será avaliado e caso seja identificado que os galhos estejam interferindo na qualidade do fornecimento de energia

elétrica, o serviço será executado dentro da programação da empresa.

25/08/2025, 10:14 edponline - Poda de Árvore

https://www.edponline.com.br/servicos/poda-arvore/anexar-documentos 1/1